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Ammattikorkeakoulurehtoreiden uusi puheenjohtaja Vesa Saarikoski 
 

JOUSTAVA KORKEAKOULUPOLITIIKKA TAKAA TULEVAISUUDEN MENESTYKSEN 

Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvoston (ARENE ry) uuden puheenjohtajan Vesa 
Saarikosken mukaan laaja‐alainen ja joustava korkeakoulupolitiikka takaa alueiden 
sosiaalisen, taloudellisen ja kulttuurisen menestyksen.  

‐ Nyt tarvitaan laajaa yhteiskuntapoliittista näkemystä järkevien 
korkeakoulupoliittisten ratkaisujen perusteluksi. Politiikan eri sektoreilla on 
jatkuvasti keskusteltava ja sovitettava yhteen näkemyksiä sekä ennakoitava 
päätösten seurauksia. Korkeakoulut ovat osaamisen uudistamisen kautta alueiden 
innovaatiotoiminnan ja kilpailukyvyn vahvimpia kehittäjiä, Vesa Saarikoski toteaa. 

Saarikosken mukaan osa laaja‐alaista ja joustavaa korkeakoulupolitiikkaa on se, että 
Suomessa on jatkossakin kansainvälisesti kilpailukykyinen ja tunnustettu 
ammattikorkeakoululaitos.   

Pohjois‐Karjalan ammattikorkeakoulun rehtori, valtiotieteiden tohtori Vesa Saarikoski 
valittiin ammattikorkeakoulujen yhteisen rehtorinneuvoston uudeksi puheenjohtajaksi 
Lappeenrannassa tänään.  

Korkeakoulujen rakenteellisen kehittämisen alkuvaiheessa korostettiin moninaisuutta. 
Tuolloin katsottiin, että korkeakouluyhteisön tarkoituksenmukainen koko ja rakenne 
voivat vaihdella alueittain. Saarikosken mukaan tämä linjaus on edelleen tärkeä. 

‐ Liian mekaaniset ja ulkokohtaisiin määrällisiin tavoitteisiin sidotut ratkaisut tuskin 
tuottavat korkeakoulujen kehittämisessäkään toivottua lopputulosta. Koko 
korkeakoulukentässä toivotaan, että korkeakoulujen rakenteellisessa 
kehittämisessä voitaisiin tämän kevään jälkeen siirtyä joustavien ja järkevien 
rakenneratkaisujen tukemana sisällöllisiin painotuksiin, Saarikoski toteaa. 

Saarikosken mukaan yhteiskunnan syvällinen kehittäminen tapahtuu koulutuksen, 
tutkimus‐, kehitys‐ ja innovaatiotoiminnan sekä kansainvälistymisen kolmiyhteydessä.  

‐ Tämä edellyttää korkeakoulujen sekä työ‐ ja elinkeinoelämän syvenevää 
yhteistyötä, Saarikoski toteaa. 

ARENE ry on korkeakoulupolitiikan kotimainen ja eurooppalainen vaikuttaja ja 
edunvalvoja, joka toimii ammattikorkeakoulukentän sisäisenä yhdistäjänä ja 
tiedonkulun edistäjänä.  ARENE palvelee ammattikorkeakouluja luomalla edellytyksiä 
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korkeatasoiselle työelämälähtöiselle korkeakoulutukselle sekä tutkimus‐, kehitys‐ ja 
innovaatiotoiminnalle. 

Hallituksen jäseniksi valittiin rehtorit Risto Ilomäki Lahden ammattikorkeakoulusta, 
Riitta Konkola Metropoliasta, Jorma Niemelä Diakonia‐ammattikorkeakoulusta, Anneli 
Pirttilä Saimaan ammattikorkeakoulusta ja Henrik Wolf Arcadasta. 

Ammattikorkeakouluissa opiskelee runsaat 130 000 opiskelijaa ja niissä on 
henkilökuntaa noin 10 000. Ammattikorkeakoulujen yhteinen vuosibudjetti on noin 
miljardi euroa, josta tutkimus‐, kehitys ja innovaatiotoiminnan osuus on noin 100 
miljoonaa euroa. 
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